Oprava výhybek č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 v žst. Jihlava 
 
V návaznosti na vysvětlení / doplnění dokumentace se dále tážeme : 
Dotaz uchazeče:
1 / V odpovědích zadavatele je vyjádření „Řeší projekt na ZZ, dodá projektant ZZ“. Kdo je tím myšlen? Zadavatel? Tj. Zadavatel řeší projekt na ZZ , dodá projektant ZZ zadavatele? Kdy? Tedy chápeme správně odpovědi zadavatele, že základní dopravní dokumentaci si řeší zadavatel?
Odpověď zadavatele:
Vzhledem k tomu, jak to vše je, tak SSZT Jihlava na své náklady nechá schválit ZT a SS. Proces schválení však nějakou dobu trvá. Bude požádáno o schválení okamžitě (4. 10. 2021).

Dotaz uchazeče:
2/ Žádáme zadavatele, aby doplnil zadávací dokumentaci o její základní části tj. především SS nejlépe s vyznačením změn, ZT nejlépe s vyznačením změn, tabulky PZZ nejlépe s vyznačením změn.
Odpověď zadavatele:
Přehled změn by měl předložit projektant ZZ. Bude požádáno o doplnění v rámci schvalování ZT a SS.

Dotaz uchazeče:
3/ V rámci stavby má dojít k výměně SW SZZ. Žádáme zadavatele o vyjádření v jakých termínech/lhůtách předpokládá výměnu SW SZZ.
Odpověď zadavatele:
Oprava výhybek bude probíhat ve dvou etapách a výměna SW by měla být provedena ve II. Etapě (termín 05 - 06 2022).

Dotaz uchazeče:
4/ V ZTP kap. 3 je uveden požadavek na koordinaci:
Koordinace musí probíhat zejména s níže uvedenými investicemi a opravnými pracemi:
Oprava trati v úseku Luka nad Jihlavou - Jihlava - I. Etapa (Správa železnic)
Oprava mostních objektů v úseku Bransouze – Jihlava (Správa železnic)
Žádáme zadavatele o poskytnutí alespoň stručných informací (včetně předpokládaných termínů/lhůt/výluk) k těmto stavbám s nimiž musí probíhat koordinace.
Odpověď zadavatele:
Obě akce budou probíhat v tr. úseku Luka nad Jihlavou - Jihlava ve stejné výluce jako oprava výhybek v ŽST Jihlava tj. od 25. 10. 2021. 

Dotaz uchazeče:
5/ PS 01.1, PS 01.2 : V obou uvedených souborech se nachází položka „Přenesení stávající kabelizace do nového výkopu“. V projektové dokumentaci nejsou uvedeny informace o této položce. Žádáme zadavatele o konkrétnější specifikaci položky a určení množství přenášené kabelizace.
Odpověď zadavatele:
Dotaz na projektanty a zpracovatele projektu. Jde o ochranu kabelové trasy s 15 kabely při výstavbě základu stožáru (boční posun trasy o 30 cm v délce 10 m)

Dotaz uchazeče:
6/ PS 01.1, PS 01.2 : V obou uvedených souborech postrádáme položky dodávky a montáže kabelových chrániček. Žádáme zadavatele o prověření.
Odpověď zadavatele:
Pokud se jedná pouze o přesun kabelizace, není potřeba nových kabelových chrániček, pokud nebudou poničeny stávající. Upřesnění zpracovatel projektantu. Jedná se pouze o posuny a zahloubení, chráničky zůstávají stávající.

Dotaz uchazeče:
7/ PS 01.1, PS 01.2 : Vzhledem k úpravám kabelizace postrádáme v obou uvedených souborech položky pro montáž kabelových forem. Žádáme zadavatele o prověření.

[bookmark: _GoBack]Odpověď zadavatele:
Upřesnění zpracovatel projektu dle rozsahu, zda je potřeba či ne. Nedělají se žádné úpravy v kabelových skříních. Kabely se prodlužují naspojkováním, kabelové formy v přestavnících jsou součástí demontáže a montáže přestavníků.

Dotaz uchazeče:
8/ PS 01.1 : V uvedeném PS se nachází položka č. 55 „Přezkoušení a regulace elektromotorového přestavníku“ v množství 4 kusy. Vzhledem k požadavku montáže 6 kusů přestavníků viz pol. č. 18 („Montáž elektromotorického přestavníku na výhybce s kontrolou jazyků s upevněním kloubovým na koleji“) žádáme zadavatele o prověření množství přezkoušení a regulace elektromotorického přestavníku.
Odpověď zadavatele:
Dotaz na zpracovatele projektové dokumentace. Rozsah je na 6 elektromotorických přestavníků, mělo by být i 6x přezkoušení a regulace. Ano, přezkoušení má být 6x.

Dotaz uchazeče:
9/ PS 01.2: V soupisu prací se nacházejí následující položky s rozdílným množstvím:
pol. č. 33: Montáž lanového propojení kolejnicového na dřevěné pražce do 3,3 m v množství 2 kusy,
pol. č. 39: Lanové propojení s kolíkovým ukončením LBI 1xFe9/330 v množství 1 kus.
Dále se vyskytují s tím související položky č. 32, 34, 41.
Žádáme zadavatele o prověření množství.
Odpověď zadavatele:
Bohužel nemám projektovou dokumentaci k porovnání. K prověření projektant.  Montáže a demontáže platí pro lana na výhybkách 4 a 6. Dodávky neodpovídají montážím, protože se mění jen poškozená lana a ta se měla prověřit před zahájením stavby. V rozpočtu jsou lana uvedena, aby bylo finanční krytí skutečně nahrazovaných lan.

Dotaz uchazeče:
10/ PS 01.2: V technické zprávě je uvedeno následující :
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V soupisu prací PS 01.2 postrádáme položky demontáže a montáže tohoto návěstidla. Žádáme zadavatele o prověření.
Odpověď zadavatele:
Pokud dojde k demontáži a montáži i Sc5 mělo by být uvedeno i v soupisu prací. Upřesní zpracovatel projektu. Demontáž Sc5 se nepředpokládá, pokud k nutnosti demontáže dojde, bude řešeno samostatně formou víceprací. Je nutno prověřit v rámci zpracování realizační dokumentace.

Dotaz uchazeče:
11/ Vzhledem k  výše uvedenému žádáme zadavatele o prodloužení lhůty pro podání nabídky alespoň o deset pracovních dní.
Odpověď zadavatele:
Nesouhlasíme s prodloužením lhůty pro podání nabídky.
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Trpasli¢i navéstidlo Se5 bude stejné jako v pfedchozi etapé podle potieby
demontovano a na konci etapy opét vraceno na stavajici zaklad.




